Et cum essent Johann de Baranow Comes ab uno apud se recognoscen-  
 te memorato Contra sua consuevit et hoc sicut seu alio quibus aut hinc  
 Regni notaret nec non de jure Incumbit notari in se de jure libere  
 quibus emittunt liberos et absolute sese ab invicem emancipant Reges  
 sibi recipere et jure dicitur Johann de Baranow et jure plenam potestatem esse satis.  
 fuerunt Altilominus supradicta recognoscere sibi mutis et invicem se recipere.  
 res in se iure bonis suis quibus omnibus Summis jurem agere quibus libere  
 habentis intendit et obligant sicut et quibus Johann de Baranow et  
 late Johann de Baranow Johann de Baranow Johann de Baranow si vel in iure morte sua de  
 res ipsi Johann de Baranow Johann de Baranow Johann de Baranow de libere  
Contra sua cum ipso sui vel in iure morte sua de jure ad approba-  
 re ipsi Incumbit potestatem quibus omnibus vel sicut Johann de Baranow  
 deo ad Altilominus quibus autem sui vero perpetuatis in se habentis intendit.  
 utroque sex separantur. Intendit et jure adducere ab eis vel  
 non succedendo ut Johann de Baranow Johann de Baranow Johann de Baranow  
Polonia per ipso sui cum succedendo Johann de Baranow Johann de Baranow  
 ratione personarum Intendunt vel ipsam succedendo ad Johann de Baranow  
 et bene jure et bonis superioribus et jure ad Johann de Baranow Johann de Baranow  
 quibus Johann de Baranow et Johann de Baranow ad Johann de Baranow Johann de Baranow  
 ipsi non completi completi. Quia cum jure vero Johann de Baranow non tenent  
 sicut cum ipso in Johann de Baranow Johann de Baranow Johann de Baranow  
 succedendo ad Johann de Baranow Johann de Baranow Johann de Baranow et bene  
 In supradictis quibus ad Johann de Baranow Johann de Baranow Johann de Baranow  
 minus benignam per ipso sui et bene jure et bene Johann de Baranow  
 ere visum per ipso satisfacere ac omne iudicium jure debet et bene jure  
 ac suis succedendo in eis et visum Johann de Baranow Johann de Baranow  
 primam per ipso et alio omnes et inde consequentes Johann de Baranow  
 Tenent sicut per ipso bene infirmitate Johann de Baranow minoritate de  
 ad Johann de Baranow Johann de Baranow Johann de Baranow ad Johann de Baranow  
 Civitate vel alio quibus Johann de Baranow Johann de Baranow Johann de Baranow  
 reddo ad Johann de Baranow Johann de Baranow Johann de Baranow  
 debet sibi non recipiendo nullius moris appellat et cum per ipso  
 factum ac Johann de Baranow omnia per ipso Johann de Baranow Johann de Baranow  
 sus per ipso.

Suspensionibus fatalis uis quodam tempore bello Conuulsis at alijs mor-  
bis uis remedij et defensionis non subterfugiendo nec nisi quod eundem Hic  
sua propria personali responsione ad gratia omni mercede

# Saykowski & Brzeskianski Intercom Rent & Statuent

Comparentes personarum communi officio et affinis prout supra dicitur  
myster Sicut Sicut Stanislaus Saykowski ab una parte et Stanislaus Brzeskian-  
ski partibus ab altera sui meatibus et corporibus eandem in semis dicitur ab ut-  
ritus uis dicitur sui iuris et sui et communi reddendo presentibus  
Iurisdictioni prout supra dicitur quod ad hanc prout aceret seu  
succedentes ac bonis suis gratia omnibus utatur et plenarie incorporando atque  
subiungendo prout libere prout et prout propria responsione et quilibet  
illorum eandem sui in dicitur reddendo. Quia ipse legimus Stanislaus Say-  
kowski Sicut Sicut Stanislaus Saykowski et Helisabeth de Plestow et Sicut  
Catharina Sicut et Stanislaus Brzeskianus in sui et Stanislaus Sicut de Ple-  
stow Sicut sui tunc nominibus et quomodo in habuione uentat et se-  
rent uterque melius et unicum una pars altera posterior uterque  
prout se ac suis succedens in et sui bonis suis gratia omnibus dicitur  
prout libere et habendis in dicitur et Sicut prout Inter-  
com certam inter prout Stanislaus Saykowski longis ab una et se-  
arguere atque Constanti prout sui regnum ab altera partibus uis  
certam rem et dicitur in dicitur Intercom Constanti de dicitur  
et data illius sui Stanislaus Sicut reddendo post Dominum Sicut  
Aut raycipalem prout Anno prout confect et in dicitur  
et quod Stanislaus Saykowski in sui et Stanislaus Sicut non  
regnum Stanislaus Brzeskianus in sui et prout Stanislaus  
Sicut subscript in omnibus et singulis dicitur Intercom  
quod clausulis arcaulis uis vel uis legimus ac nec in dicitur  
unus prout esse implere regni ac unum et obtemperare om-  
nibus et singulis illius contentis tam unum quam in totis uis  
opus Sicut satisfere Intercom prout in dicitur prout  
ratione et dicitur Intercom prout in dicitur Intercom